
 OSJO, z. s., Harantova 1748, 508 01 Hořice, IČ: 26660831, DIČ: CZ26660831,         
E-mail: info@osjo.cz, Web: http://www.osjo.cz, Tel.: +420 605 759 261. 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Písemné prohlášení rodičů (nebo jiných zákonných zástupců) 

Název akce: Zimní tábor 2025 

Pořadatel: OSJO, z. s., IČO 26660831 

Termín: 02.-08.02.2025 

Lokalita: Chata Lenka, Jedlová 240, Deštné v Orlických horách, PSČ 51791 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………….……………………………………………………... 

Datum narození:  ………………………………………………………………………………………. 

Trvalé bydliště:  ………………………………………………………………………………….…....... 

1. Prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), vzhledem k 
epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce COVID-19, tj. zvýšená teplota, kašel, 
dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu apod. 

2. Není mi známo, že by ve 14 dnech před odjezdem na akci, přišlo dítě (jeho rodiče nebo jiné osoby, které 
s ním žijí ve společné domácnosti) do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou 
z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníkovi rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno 
karanténní opatření.   

Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé, zejména jsem si vědom/a toho, že bych se v takovém případě dopustil/a přestupku podle                   
§ 6 zákona č. 60/1961 Sb., pokud by nešlo o trestný čin. 

Telefonní a písemné spojení na rodiče (zákonné zástupce) po dobu pobytu dítěte na akci/táboře:  

……………………………………………………………………………………………………………………... 

Dítě užívá pravidelně tyto léky: 

……………………………………………………………………………………………………………………... 
 

V ………………………dne………………………2025  Podpis rodičů: ……………………………  

(Potvrzení o bezinfekčnosti nesmí být starší než 1 den před nástupem dítěte na akci/tábor) 
 

 


